Протокол № 6

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы

по итогам закупок ЛС способом запроса ценовых предложений от 15.01.2021 года,

а также, по Протоколу №2 от 22.01.2021 года

г.Алматы         1 февраля 2021 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы,

БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на

основании пп. 2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и

медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса

ценовых предложений, следующих ЛС:

2. По итогам протокола № 2 от 22.01.2021 года, на основании п.112 правил по лоту

№4 (Раствор хлоргекседин 2,5%-500,0 спирт) победителем был признан ТОО «СУЛТАН» как

потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение».

3. Согласно п. 113 Правил и Протокола № 2, ТОО «СУЛТАН» как победитель представляет

заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания

победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

4. ТОО «СУЛТАН» предоставил СВЕДЕНИЯ об отсутствии (наличии) задолженности, учет

по которым ведется в органах государственных доходов по состоянию на 13 января 2021 года, по

средствам Республиканского государственного учреждения «Управления государственных

доходов по Талгарскому району Департамента государственных доходов по Алматинской

области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан.

5.  Согласно пп.5 п. 113 Правил Победитель обязан предоставить сведения об отсутствии

(наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным

пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным

отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское

страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства".

На основании п.113 Правил и рассмотренных документов РЕШИЛ:

1. Закуп способом ценовых предложений по лоту №4 (Раствор хлоргекседин 2,5%-500,0

спирт) признать несостоявшимся ввиду не подтверждения квалификационным

требованиям;

2. Объявить лот №4 (Раствор хлоргекседин 2,5%-500,0 спирт) повторно.

 И.о. главного врача        И. Смольков